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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret om
virksomheden importerer fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen. Får virksomheden analyseattester
med ved levering -virksomheden analyser med de produkter de
beder om og hvor der er krav til analyser ved grænsekontrollen.
Kontrolleret om virksomheden har en analyseplan for at
efterprøve værdien af analyserne fra 3. land - virksomheden
har leverandør aftaler og laver stikprøvevis analyser.
Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer og
spurgt ind til om virksomheden har haft tilbagetrækninger og
er der dokumentation for dette - ingen tilbagetrækninger i
2023 og ingen ændringer i deres procedure.

Set virksomhedens modtagelse ved import - set 4-5 forskellige
modtagelser (alle dokumenter som medfølger)

Fokus på emballering af de produkter der bliver modtaget på
virksomheden og spurgt ind til procedure for beskadiget kasser.
- virksomhedens medarbejder kunne ved modtagelsen vise
hvordan de tager billeder og fik forklaret hvordan de håndtere
disse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Arbejdsgange
for rengøring af følgende lokaler/udstyr: Fryser, kølerum,
lagerrum, læsseramper - set virksomhedens
dokumentation/procedure for udført kontrol og hyppigheden
af rengøringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Fryser, kølerum, indlæsning, lager.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på nogle
produkter ved se virksomhedens faktura eller følgeseddel.
Kontroller om der er sammenhæng mellem produkt og
dokumentation.
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Spurgt ind til virksomhedens procedure for produkter som er ved at udløbe eller er udløbet af holdbarhed - fik
forklaret virksomhedens procedure og set lister over produkter - fik vist virksomhedens nye system, hvordan de
kan vise alle produkter som opbevares på virksomhedens lager og hvordan de styres vedr. holdbarhed og
hvordan med de produkter som udløber af holdbarhed og hvad der sker med dem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import
Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3. lande - Kontrolleret om virksomheden kan fremvise
de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester. Kontrolleret om virksomheden kan
dokumentere/har procedurer for, at den tilbageholder sendingen indtil Fødevarestyrelsen (grænsekontrollen)
som har foretaget dokumentkontrol, og evt. udtaget prøver til analyser og endelig frigivet sendingen. Kontroller
om virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen
og/eller et godkendt kontrolsted (CP). Kontrolleret stikprøvevist om importerede animalske produkter har
identifikationsmærke/sundhedsmærke (ID-mærke)

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret om virksomheden sælger fødevarer tilsat tilsætningsstoffer, som er
importeret. Set virksomhedens procedurer for kontrol af tilsætningsstoffer. Fik vist virksomhedens stystem
hvordan de sikrer sig at de overholder lovgviningen på produkter de sælger.

Ingen anmærkninger.


